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Secure Diagnostic Access (SDA)  
on laajennettu kattamaan Kia ja Hyundai

ESI[tronic] 2.0 Onlinen ohjainlaitediagnoosilisenssiin 
integroituna keskitettynä ratkaisuna Secure Diagnostic 
Access (SDA) mahdollistaa kattavan pääsyn osallistuvien 
ajoneuvovalmistajien suojattuihin ajoneuvotietoihin ja sitä 
laajennetaan jatkuvasti kattamaan myös muita 
ajoneuvovalmistajia. 

Toukokuun loppuun suunnitellulla päivityksellä (Service 
Pack 1/2023/2) ESI[tronic]-käyttäjät voivat käyttää 
ajoneuvovalmistajien Kian ja Hyundain suojattuja 
ajoneuvotietoja osana Secure Diagnostic Access-palvelua. 
Päivitys 2023/2.05 (toukokuun lopussa) tulee 
mahdollistamaan pääsyn Kian ja Hyundain ensimmäisiin 
suojattuihin ajoneuvotietoihin. Suojatumpaa 
diagnostiikkasisältöä seuraa myöhemmissä päivityksissä. 

Kummallekaan uudelle ajoneuvovalmistajan ratkaisulle ei ole 
uusia prosessivaiheita. Kirjautuminen henkilökohtaisella 
SingleKey ID:lläsi (aiemmin Bosch ID) riittää. Kia- ja Hyundai-
ratkaisun käytöstä ei aiheudu käyttäjälle lisäkustannuksia. 
Bosch on tiiviissä yhteydessä muihin ajoneuvovalmistajiin 
niiden integroimiseksi SDA:han. He seuraavat pian 
järjestelmässä.
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Parannettu VIN-tunnistus 

Tiettyjen ajoneuvomerkkien ajoneuvon tunnistenumeroa (VIN) 
ei voi lukea OBD Mode 9:n kautta, joten avoneuvoa ei voi 
tunnistaa tällä menetelmällä. Luotettavan ja tarkan tuloksen 
varmistamiseksi kyseisten ajoneuvomerkkien VIN-numeroa 
luettaessa, ajoneuvon merkki on valittava etukäteen. Tämä 
mahdollistaa VIN-numeron lukemisen muista ohjausyksiköistä, 
kuten moottorin ohjausyksiköstä, ja ajoneuvon tunnistamisen. 

Tutulla ”VIN-tunnistus” -välilehdellä on nyt mahdollisuus valita 
ajoneuvon merkki ennen VIN-numeron lukemista. 

Ajoneuvomerkit on lueteltu tässä, ja niiden valitseminen 
etukäteen parantaa myös VIN-tunnistuksen tulosta. 
Valittavaksi ei tarjota ajoneuvomerkkejä, joille tämä vaihe ei 
ole välttämätön. 

Tämän toiminnon käyttöönoton aikana valittavissa olevat 
ajoneuvomerkit ovat Chevrolet, Hyundai, Kia, Opel/Vauxhall ja 
Suzuki. Lisää tuotemerkkejä lisätään seuraavissa päivityksissä. 
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Tesla-diagnoosi:  
Erikoisominaisuudet lyhyesti

Sähköajoneuvot ovat osa ESI[tronic] 2.0 Onlinen 
vakiokehitysaluetta. Käyttäjän ei tarvitse ostaa ylimääräistä 
lisenssiä päästäkseen sähköajoneuvojen kattaviin 
diagnostiikkatietoihin. 

Mukana ovat myös Teslan "Model S"- ja "Model X" -mallit. 
Muita malleja ja kattavuuksia on tulossa.

Tesla tuo diagnostiikkakenttään monia erityisominaisuuksia. 
Siksi Tesla-ajoneuvon onnistuneen diagnoosin suorittamiseksi 
on tärkeää tietää ja huomioida nämä erityisominaisuudet. 
Esimerkiksi Model S- ja X-malleissa ajoneuvo asetetaan 
jarrupoljinta painamalla tilaan, jossa CAN-diagnostiikkaa 
voidaan käyttää. 

Koska näitä ominaisuuksia ei yleensä ole muilla 
ajoneuvovalmistajilla, korjaamon on tärkeää tietää ne, jotta 
diagnoosi voidaan suorittaa nopeasti ja helposti hukkamaatta 
aikaa. Siksi ESI[tronic] 2.0 Online tarjoaa päivityksellä 2023/2 
linkin hyödyllisiin Teslan diagnoositietoihin, kun napsautetaan 
"Diagnoosi" ja "Järjestelmäkatsaus". Näin korjaamo näkee 
kaikki erityisominaisuudet yhdellä silmäyksellä. 
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Secure Diagnostic Access:  
Renault ja Dacia KTS 250:lle

Pääsy Renaultin ja Dacian suojattuihin ajoneuvoihin on nyt 
mahdollista KTS 250 -laitteille.

Secure Diagnostic Access (SDA) – Boschin keskitetty 
ratkaisu, joka tarjoaa kattavan pääsyn osallistuvien 
ajoneuvojen suojattuihin ajoneuvotietoihin – helpottaa 
merkittävästi KTS 250 -käyttäjien arkea korjaamolla. 
Toimintoa laajennetaan jatkuvasti kattamaan myös muita 
ajoneuvovalmistajia, mukaan lukien KTS 250:lle.

Tammikuun alussa 2023 julkaistussa päivityksessä R3.3 
(koontiversio 2022.12.22.336) ajoneuvovalmistajat Ford ja 
Porsche on jo integroitu KTS 250:een, jotta niitä voidaan 
käyttää SDA:n kautta. Kuten ESI[tronic] 2.0:ssa KTS 250 
-käyttäjien ei tarvitse käydä läpi uusia prosessivaiheita 
kahdelle uudelle ajoneuvovalmistajaratkaisulle. Ford vaatii 
normaalin kirjautumisen henkilökohtaisella Bosch ID:llä. 
Porsche-ratkaisu ei vaadi edes tätä vaihetta, eli käyttäjät 
saavat pääsyn suojattuihin tietoihin ilman henkilökohtaista 
kirjautumista.

Tämän vuoden maaliskuussa julkaistussa päivityksessä R4.0 
tuettuja ajoneuvovalmistajia on laajennettu jälleen. 
Asentamalla uusimman päivityksen käyttäjät saavat SDA:han 
kaksi uutta ajoneuvomerkkiä: Renault ja Dacia.

Ja mikä parasta, mainituista ja nyt tuettavista uusista 
ajoneuvomerkeistä ei peritä lisämaksua. KTS 250 
-tilauslisenssisi kattaa kaikki kustannukset.

KTS 250:n esikatseluna myös Kia- ja Hyundai-merkit 
sisällytetään SDA-toimintoihin vuoden puoliväliin mennessä.
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Huoltotietojen työarvojen parantaminen

ESI[tronic]:n jatkuvien parannusten puitteissa jakohihnan 
vaihtovälitiedon löydettävyys ja selkeys optimoitiin äskettäin.

Päivityksellä 23/2 on nyt otettu uusi askel.
Huoltotehtävien työarvojen näyttämistä ja ymmärrettävyyttä 
on parannettu.

Ajoneuvon varustelun perusteella käyttäjä saa nyt entistä 
paremman yleiskuvan tarvittavasta kokonaistyöajasta 
muutamalla napsautuksella jo ennen huoltosuunnitelman 
laatimista. 

Jos ajoneuvossa on esimerkiksi automaattivaihteisto tai 
kattoluukku, käyttäjä valitsee tämän vaihtoehdon suoraan 
vastaavassa huoltokohteessa ja lisätyöaika lasketaan 
automaattisesti mukaan.

Mahdollisuus työyksiköiden ja -tuntien henkilökohtaiseen 
käyttäjäasetukseen työarvojen suhteen on tietenkin edelleen 
mahdollista.
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SDA (Secure Diagnostic Access):  
BoschID:stä tulee SingleKey ID 

Bosch ID:llä voit käyttää keskitetysti niin Secure Diagnostic 
Access (SDA) -ratkaisua kuin monia muitakin Bosch-
sovelluksia aina kodinkoneista sähköpyöriin. Etu on ilmeinen: 
Käyttäjä tarvitsee vain yhden henkilökohtaisen 
käyttöoikeuden useampiin sovelluksiin. 

Kuten ESI News 2022/4:ssä jo kerrottiin, tätä etua 
laajennetaan nyt entisestään, koska BoschID:stä on tulossa 
SingleKey ID. BoschID:hen verrattuna kumppaniyritykset 
voivat käyttää SingleKey ID:tä entistä useammissa 
sovelluksissa. Muutos ei vaadi toimenpiteitä ESI[tronic]-
käyttäjiltä, jotka ovat aiemmin käyttäneet SDA:ta 
henkilökohtaisella Bosch ID:llä. SDA:n käyttöoikeustiedot 
pysyvät samoina. 

BoschID-käyttäjille ilmoitettiin vuoden alussa sähköpostitse 
siirtymisestä ja siihen liittyvistä vaihtoehdoista. 

Tämän ESI[tronic] 2023/2 -päivityksen myötä käyttäjää ei 
enää ohjata edelliseen BoschID:hen käyttämään Secure 
Diagnostic Accessia – vaan suoraan SingleKey ID 
-kirjautumisnäyttöön ja sisään voi kirjautua tavalliseen tapaan 
aiemmilla käyttötiedoillaan. SDA:n käyttö on tällöin 
mahdollista vain SingleKey ID:llä.
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Bosch Connected Repair  
ja ESI[tronic] 2.0 Online

Bosch Connected Repair on yhdistetty täydellisesti ESI[tronic] 2.0 Onlineen ja 
tarjoaa monia etuja, kuten ajoneuvojen kertatunnistamisen, tietokannan kaikkien 
pöytäkirjojen arkistoksi, automaattiset varmuuskopiot jne. 

Automaattinen tunnistus VIN-haulla suoraan Bosch Connected Repairista tarjoaa 
KTS-käyttäjille nopeat tulokset. Tätä VIN-hakua voidaan käyttää diagnostiikan lisäksi 
myös kaikkiin Bosch Connected Repair -palveluun yhdistettyihin laitteisiin, kuten 
päästöjen testausasemiin, ilmastoinnin huoltolaitteisiin, FSA:lle, DAS 3000:lle* jne. 

*DAS 3000 valmisteilla
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1. Yhdistä KTS ajoneuvoon, kytke sytytysvirta päälle

2. Siirry Bosch Connected Repairissa ajoneuvon valintaan ja luo uusi (tyhjä) ajoneuvo valitsemalla "Luo"

3. Napsauta toimintoa "Lue VIN automaattisesti"
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4. ESI[tronic] aukeaa automaattisesti, VIN luetaan ja ajoneuvon tunnistetiedot lähetetään takaisin Bosch 
Connected Repairiin

5. CoRessa luodaan uusi työkortti tällä ajoneuvotunnuksella



ESI[tronic] 2.0 Online – News 2023 | 2

6. Tarvittaessa voit tunnistaa ajoneuvon myöhemmin ja lisätä muita tietoja  
(rekisterinumero, mittarilukema jne.)

7. Työkortti pysyy auki ja voit käyttää sitä muiden tehtävien lisäämiseen
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ESI[tronic] 2.0 Onlineen  
integroitu etädiagnostiikkapalvelu

ESI[tronic]-päivityksen 2023/1 jälkeen etädiagnostiikkapalvelu 
voidaan käynnistää suoraan ESI[tronic]issa.

Tämä tehdään siirtymällä "Diagnoosi"-välilehdelle ja sen 
jälkeen ”Etädiagnoosi”-välilehdelle.

Painikkeesta "Tilaa uusi tapaus" voit rekisteröityä palveluun tai 
kirjautua sisään ja varata huollon.

Kun olet varannut huollon, saat koodin sähköpostiin ja voit 
sitten aloittaa istunnon "Aloita etäistunto" -painikkeella.

Lisätietoja etädiagnostiikkapalvelusta on osoitteessa:
 
Bosch Remote Diagnostics (bosch-remotediagnostics.com)

https://www.bosch-remotediagnostics.com/

